令和元年１０月９日

保護者の皆様

練馬区立関中学校

校長 大澤 秀吉

令和元年度 合唱コンクールのご案内

 中秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご支援をいただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、令和元年度 合唱コンクールを下記のように開催いたします。ご多用のこととは存じ

ますが、日頃の学習の成果の一端をご覧いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和元年１０月２４日（木） 午前１０時１５分～午後３時３０分

２ 会 場  練馬文化センター 大ホール

       〔西武池袋線 練馬駅北口下車 徒歩３分〕

３ 時 程  保護者入場        午前１０時１５分

       午前の部  開会式    午前１０時３０分

             １年生の部  午前１０時４０分

             ２年生の部  午前１１時４５分

             （昼 食）

       午後の部  ３年生の部  午後 １時４０分

             ＰＴＡ合唱  午後 ２時４５分

             閉会式    午後 ３時００分

             終了     午後 ３時３０分

（１） プログラムの進行により、予定時間が多少前後します。お時間には余裕をもって

ご来場くださいますようお願いいたします。

（２） 各クラスの曲順、曲名等は、別途配布いたしますプログラムをご参照ください。

（裏面もご参照ください。）

４ その他

（１）この日はお弁当持参となります。

 （２）開会式前のご入場は、午前１０時１５分～午前１０時３０分の間にお願いします。

 （３）開・閉会式および合唱途中での出入りはご遠慮ください。合唱中の場合は、一旦

ロビーでお待ちいただくことをご了承ください。

 （４）カメラのシャッター音やフラッシュ撮影、会場内の私語、飲食はご遠慮ください。

お問い合わせ  副校長 加登谷博之

電話 ０３－３９２９－００４８

合唱コンクール 課題曲・自由曲一覧(合唱順)

      １年  課題曲「Let' search for Tomorrow」

          自由曲

           Ａ組「大切なもの」

           Ｃ組「絆」

           Ｂ組「ＣＯＳＭＯＳ」

           Ｄ組「心の中にきらめいて」

           Ｅ組「行き先」

      ２年  課題曲「時の旅人」

          自由曲

           Ｂ組「あなたに会えて」

           Ａ組「旅立ちの時」

           Ｃ組「時を越えて」

           Ｄ組「明日へ」

      ３年  課題曲「大地讃頌」

          自由曲

           Ｅ組「春に」

           Ｄ組「君とみた海」

           Ｂ組「ほらね、」

           Ａ組「生きている証」

           Ｃ組「信じる」

      ＰＴＡ合唱「Time To Say Goodbye」

           「いのちの歌」

           「パプリカ」